
 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

 

Nr. ___prot                  Tiranë, më __.__.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

NELSA   J71601012S 

ADRESA: Lagjja Qesarak, Rruga Tiranë Dajt, Zona kadastrale 2460, me nr pasurie 199/32,Hyrja1 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur, e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42576-03-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencat”- Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.3.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike BULETINI NR.15 

DATË 01.04.2025Number  of  procedure/lot  reference: 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.DAJTI PARK 2007                                  K11507003S    

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar: 5,870,625 (pesëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë 

pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.NELSA                          J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar: 5,870,625 (pesëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) 

lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.S I L V E R                         K88010301S 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar: 6,575,100 (gjashtëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e njëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.DRIVE EXPERT ALBANIA                       L72017021O 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar: 7,575,000 (shtatëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 



 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

S I L V E R                       K88010301S 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar: 6,575,100 (gjashtëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e njëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën si më poshtë: 

Nuk ka plotësuar kriteret e përgjithshme të kualifikimit dhe formulari i vetëdeklarimit është i 

paplotësuar tërësisht dhe me mangësi. 

Bazuar në nenin 285/2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar neni 26 pika 

3 citon: Informacioni i pasqyruar në formularin e vetёdeklarimit, i cili gjendet në një bazë të dhënash, 

ku autoriteti/enti kontraktor mund tё aksesojё direkt këtë informacion dhe /ose dokumentin, duhet të 

shoqërohet me adresën përkatëse për këtë bazë të dhënash. 

Operatori ekonomik nuk ka plotesuar të dhënat dhe nuk ka dhënë asnjë informacion mbi mënyrën e 

aksesimit të këtyre të dhënavve. 

Në cdo rast plotësimi i këtyre të dhënave është i domosdoshëm dhe i nevojshëm për vlerësimin e 

kapaciteteve për realizimin e kësaj procedure prokurimi nga operatori ekonomik. Informacionet e 

dorëzuara nga operatori ekonomik janë të paplota dhe me mangësi. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, mbas hedhjes së shortit të datës 14.4.2025 

faktuar me proçesverbal nr.185 prot datë 14.4.2025 sipas parashikimeve të nenit 82/6 të VKM-së 

285/2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar oferta e paraqitur nga NELSA 

me NIUS J71601012S dhe vlerë totale 5,870,625 (pesëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh dhe ADRESA: Lagjja Qesarak, Rruga Tiranë Dajt, Zona 

kadastrale 2460, me nr pasurie 199/32,Hyrja1 është klasifikuar e para dhe si operator i suksesshëm 

për këtë proçedurë prokurimi. 

 

Totali i pikëve të marra Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eglisjana Laze 

DREJTOR 

 


